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WADER 36570 SUPER TRUCK
STRAŻ POŻARNA

CENA: 99,99 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: WADER

NUMER KATALOGOWY: 00000293

KOD EAN: 5900694365704

OPIS PRZEDMIOTU

SUPER TRUCK STRAŻ POŻARNA TO WSPANIAŁY POJAZD O REALISTYCZNEJ KONSTRUKCJI I FUNKCJONALNOŚCI.  JAK NA
PRAWDZIWY WÓZ STRAŻACKI PRZYSTAŁO, POSIADA WYSUWANĄ, RUCHOMĄ DRABINĘ, NA KTÓREJ KONCU ZNAJDUJE SIĘ
KOSZ NA STRAŻAKA, POMPKĘ ORAZ WĄŻ Z KTÓREGO, PO NAPEŁNIENIU ZBIORNICZKA TRYSKA WODA. OBROTOWE
ELEMENTY SPRAWIAJĄ, ŻE STRUMIEŃ WODY MOŻNA SKIEROWAĆ W DOWOLNĄ STRONĘ. SKRĘTNĄ NACZEPĘ MOŻNA
PRZYCZEPIĆ DO KABINY NA DWA SPOSOBY, PRZEZ CO AUTO MOŻE OSIĄGNĄĆ DŁUGOŚĆ 80 CM. DODATKOWO ZOSTAŁA
ONA WYPOSAŻONA W CHOWANE NÓŻKI PODPOROWE, DZIĘKI CZEMU MOŻE RÓWNIEŻ STAĆ SAMODZIELNIE. DO
ZESTAWU DOŁĄCZONE SĄ NAKLEJKI I RÓŻNE ELEMENTY, KTÓRE MOŻNA WYCIĄĆ NP. ZNAKI DROGOWE. DZIĘKI
ZASTOSOWANIU WYTRZYMAŁYCH I ODPORNYCH NA RÓŻNE WARUNKI ATMOSFERYCZNE MATERIAŁÓW SUPER TRUCK
STRAŻ POŻARNA SPRAWDZA SIĘ DOSKONALE PODCZAS ZABAW ZARÓWNO W DOMU, JAK I NA PODWÓRKU. TO DUŻA,
TRWAŁA I SOLIDNE WYKONANA, A PRZEDE WSZYSTKIM BEZPIECZNA ZABAWKA DLA KAŻDEGO DZIECKA, KTÓRE MARZY
BY ZOSTAĆ STRAŻAKIEM. STRAŻ POŻARNA Z SERII SUPER TRUCK WSPIERA AKTYWNOŚĆ RUCHOWĄ DZIECKA, ROZWIJA
JEGO UMIEJĘTNOŚCI MANUALNE I KOORDYNACJĘ RUCHOWO-WZROKOWĄ. ZABAWA W STRAŻAKA POBUDZA
WYOBRAŹNIĘ I TWÓRCZE MYŚLENIE. TO RÓWNIEŻ DOSKONAŁA OKAZJA BY POROZMAWIAĆ Z DZIECKIEM O
NIEBEZPIECZEŃSTWACH ZWIĄZANYCH Z ZABAWĄ OGNIEM, JAK ZACHOWAĆ SIĘ W SYTUACJI ZAGROŻENIA, KIEDY
WYCZUJEMY POŻAR W BUDYNKU ORAZ PRZYPOMNIEĆ NUMERY ALARMOWE I ZASADY PRAWIDŁOWEGO INFORMOWANIA
O SYTUACJI.

 

SUPER TRUCK STRAŻ POŻARNA:



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

REALISTYCZNY WYGLĄD I FUNKCJONALNOŚĆ
DUŻY, WYTRZYMAŁY, O SOLIDNEJ KONSTRUKCJI WÓZ STRAŻACKI O DŁUGOŚCI 78 CM
WYPOSAŻONY W WYSUWANĄ, RUCHOMĄ DRABINĘ Z KOSZEM NA STRAŻAKA, WĄŻ, POMPKĘ ORAZ ZBIORNIK NA
WODĘ
SKRĘTNA NACZEPA MOŻE BYĆ PRZYCZEPIANA DO KABINY NA 2 SPOSOBY, POSIADA RÓWNIEŻ CHOWANE NÓŻKI
PODPOROWE, DZIĘKI KTÓRYM MOŻE STAĆ SAMODZIELNIE
DODATKOWE ELEMENTY – NAKLEJKI I WYCINANKI DO PRZYGOTOWANIA NP. ZNAKÓW DROGOWYCH
ZABAWKA WYKONANA Z BARDZO TRWAŁYCH, NIETOKSYCZNYCH, BEZPIECZNYCH MATERIAŁÓW ODPORNYCH NA
RÓŻNE WARUNKI ATMOSFERYCZNE
STWARZA WIELE MOŻLIWOŚCI ZABAWY, ZARÓWNO W GRUPIE, JAK I W POJEDYNKĘ
ZABAWA Z WYKORZYSTANIEM SUPER TRUCK STRAŻ POŻARNA POBUDZA KREATYWNOŚĆ I WYOBRAŹNIĘ
DZIECKA, WSPIERA ROZWÓJ JEGO UMIEJĘTNOŚCI MANUALNYCH I KOORDYNACJĘ RUCHOWO-WZROKOWĄ ORAZ
POZWALA NA WPROWADZENIE ELEMENTÓW EDUKACYJNYCH ZWIĄZANYCH Z ZACHOWANIEM SIĘ PODCZAS
POŻARU
PRZEZNACZONA DLA DZIECI 3+
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